ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

П Р О Т О К О Л
заседания научной комиссии в области экономики и бизнеса

16 марта 2021 №2

Председатель – С.А.Белозеров, профессор, Кафедра управления рисками и страхования;

Секретарь –  Л.М.Царькова, специалист, Отдел организации научных исследований по

направлениям международные отношения, политология, социология и экономика,

Управления научных исследований;

Присутствовали:

А.В. Воронцовский, профессор, Кафедра экономической кибернетики;

Л.Ф.Вьюненко, доцент, Кафедра информационных систем в экономике;

В.В. Ковалев, профессор, Кафедра теории кредита и финансового менеджмента;

О.Н. Кораблева, профессор, Кафедра экономики исследований и разработок;

А.Н. Лякин, профессор, Кафедра экономической теории и экономической политики;

Н.В. Пахомова, профессор, Кафедра экономической теории

А.И. Погорлецкий, профессор, Кафедра мировой экономики;

М.Л. Пятов, профессор, Кафедра статистики, учета и аудита;

В.О.Титов, доцент, Кафедра теории кредита и финансового менеджмента;

Р.В. Карапетян, доцент, Кафедра экономической социологии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О научной работе коллектива факультета в 2020 г. и

о публикационной активности научно-педагогических работников.

2. Разное.

1. СЛУШАЛИ:

С.А. Белозерова с отчетом о научной работе коллектива факультета в 2020 г. и

о публикационной активности научно-педагогических работников.

ВЫСТУПИЛИ: Н.В. Пахомова, Ю.Н. Гузов, В.О. Титов.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет о научной работе коллектива факультета в 2020 г. и о

публикационной активности научно-педагогических работников для представления на

Ученом совете экономического факультета.

2. СЛУШАЛИ:

С.А. Белозерова о проведении в 2021г. V Международного экономического симпозиума и

Форума Труда.

Председатель        С.А. Белозеров

Секретарь        Л.М. Царькова